2020年７月 29日

各  位
会 社 名   日野自動車株式会社
代表者名   取締役社長 下 義生
（コード番号 7205 東証・名証第一部）
問合せ先   渉外広報部長 大森 啓之
    （TEL．042－586－5494）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 11 日の決算発表時に未定としておりました 2021 年３月期（2020 年４月 1 日～

2021年３月 31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2021年３月期 通期 業績予想数値（2020年４月１日 ～ 2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 未定 未定 未定 未定 未定

今回修正予想（Ｂ） 1,410,000 2,000 未定 未定 未定

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
1,815,597 54,859 49,596 31,467 54.82

２． 公表の理由

2020年５月 11日の決算発表時では 新型コロナウイルス感染拡大の影響により、合理的な業績

予想の算定ができないため未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報に基づき算定し、

売上高・営業利益を公表することといたしました。

なお、経常利益以下の損益および１株当たり当期純利益につきましては、不透明な経営環境が

今後も予想されるため引き続き未定とさせていただきます。合理的な算定が可能となった時点で

改めて開示いたします。

(注)上記の業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ

いており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上